ATO TRT GP Nº 482/2015

                                         João Pessoa, 10 de novembro de 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 26213/2015,

R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de 4,5 (duas e meia) diárias, a Juíza

Titular da 3ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, HERMINEGILDA LEITE
MACHADO, (matrícula nº 103.002.075), que irá à cidade de Brasília/DF, com o

objetivo de participar do Seminário de Formação Continuada para Magistrados,
promovido pela Escola Judicial da 10ª Região, no período de 11 a 13.11.2015, na
cidade de Brasília/DF.

                                    II - A mencionada magistrada se deslocará no dia 10.11.2015,
com retorno previsto para o dia 14.11.2015.

                                    III - Autorizar, ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos da RA nº 070/2015, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
    Desembargador Presidente

		2015-11-10T14:47:20-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500